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Başkanımızdan ZAM açıklaması 

 
Elektrik, doğal gaz ve diğer zamlar başta esnaf ve tacirlerimiz olmak üzere her kesimi olumsuz yönde 
etkilemiştir. Zaten pandemide oldukça zor günler geçiren, esnaf ve tacirlerimizin bu zamların altından 
kalkması artık mümkün değildir.  
 
Özellikle bu ayki faturalara yansıtılan zamlar esnaf ve tacirlerin deyim yerindeyse belini bükmüştür. Bu 
anlamda esnaf ve tacirlerimizin haklı çığlıklarına ses verilmeli ve bu konuda bir istismar var ise buna 
kayıtsız kalınmamalı, zam hususunun fırsata dönüştürülmesine asla izin verilmemelidir. İlimizin tüccar ve 
sanayicileri başta olmak üzere hemşehrilerimizin bu yüksek faturaları ödeme gücü yoktur. 
 
Zaten zor şartlarda faaliyetlerini sürdüren esnaf ve tacirlerimiz bu yüksek maliyetli faturalar ile karşı 
karşıya bırakılırsa işletmelerin kapılarına kilit vurulması ve istihdamı durdurması maalesef kaçınılmaz bir 
son olacaktır. Tüm bu olumsuzların yaşanamaması için elektrik ve doğal gazda esnafa özel tarife, dağıtım 
şirketlerine dönük sıkı denetimler uygulanmalıdır. Başta Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) olmak 
üzere tüm yetkili kamu kurum kuruluşlarını duyarlı olmaya ve yapılan fahiş fiyatlandırmanın ivedilikle 
gözden geçirilerek kabul edilebilir ve sürdürülebilir bir politikaya dönüşmesini talep ediyoruz. 
 
Ayrıca; Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizi koruma adına hukuki anlamda da sürecin yakın 
takipçisi olacağımızı ifade etmek istiyorum. 
 
Bilal ADABAĞ 
Tatvan TSO Başkanı 
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Odamız meclis toplantısı yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) aylık olağan meclis toplantısı yapıldı. 

Meclis Başkanımız Sayın Rıdvan Kökel başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya meclis 

üyelerimiz yüz yüze ve online olarak katılım sağladı. 

Gerçekleştirilen toplantıda; gündeme alınan konular tek tek istişare edilip karara 

bağlandı. 
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Gençlik ve Spor İl Müdürü Elkatmış’a ziyaret 

 
 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Odamız Meslek Komiteleri 

Başkanı Mekin Kaya ile birlikte Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilal Elkatmış’ı ziyaret 

etti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Elkatmış, Bitlis’in spor alanındaki son 

durumu ile ilgili bilgi verdi. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ise, spor alanında elde edilen 

başarıları yakından takip ettiklerini ifade ederek, tebrik ve başarı dileklerini iletti. 
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DAKAF Fuarı istişare toplantısı düzenledi 

 

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) ve Odamız işbirliği ile katılım sağlanması planlanan 

Anadolu Kariyer Fuarı (DAKAF) için istişare toplantısı yapıldı. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Odamız Meslek Komiteleri 

Başkanı Mekin Kaya ve Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin 7-8 Mart tarihleri 

arasında Erzurum’da düzenlenecek olan Fuar ile ilgili BEÜ Rektörü Necmettin Elmastaş 

ile biraraya geldi. 

Toplantıda; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin (CBİKO) “Yetenek Her Yerde” 

sloganıyla 2019 yılında düzenlemeye başladığı Doğu Anadolu Kariyer Fuarı (DAKAF) 

ile ilgili konular görüşülerek, gerekli istişareler yapıldı. 
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Odamıza “Vergi Haftası” ziyareti 

 
 

Bitlis Defterdarı Ferit Özçelik “Vergi Haftası” etkinlikleri kapsamında beraberindeki heyetle 

birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti. 

Toplumda vergi bilincinin artması ve vergi konusuna kamuoyunun dikkatini çekmek amacıyla 

bu yıl 33’üncüsü kutlanacak Vergi Haftası kapsamında odamızı ziyaret eden heyet üyeleri 

Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş 

tarafından karşılandı.Defterdarlık heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade eden 

Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Vergi Haftası münasebetiyle bütün vergi teşkilatının 

haftasını tebrik etti. 

Vergi vermenin en önemli vatandaşlık görevlerinden biri olduğunu söyleyen Bitlis Defterdarı 

Ferit Özçelik ise, teşekkürlerini iletti. 

Gerçekleşen ziyaret vesileyle Bitlis Defterdarı Ferit Özçelik tarafından Odamız Başkan 

Yardımcısı Yılmaz Lebit’e çiçek takdiminde bulunuldu. 
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Mesleki eğitimi tanıtma ve bilgilendirme” 

toplantısı düzenlendi 

 

Tatvan Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile 

Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası üyelerine yönelik “Mesleki eğitimi tanıtma ve bilgilendirme” 

toplantısı düzenlendi. 

Tatvan TSO Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantı Tatvan Mesleki Eğitim Merkezi 

Müdürü Turan Sevinç’in Mesleki eğitim ile ilgili sunumu ile başladı. Turan, sunum kapsamında 

Mesleki eğitim ile ilgili tanıtma ve bilgilendirmede bulundu. 

Bitlis İl Milli Eğitim Müdürü M. Emin Korkmaz ise, mesleki eğitimin gerekliliği ve önemine 

vurgu yaptı.Tatvan ESO Başkanı Hişyari Sağnıç da, sunum ve toplantıdan ötürü teşekkürlerini 

iletti. 

Tatvan TSO Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantıya Bitlis İl Milli Eğitim Müdürü M. 

Emin Korkmaz, Tatvan İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdullah Yüzer, Tatvan ESO Başkanı Hişyari 

Sağnıç, Tatvan TSO Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Tatvan TSO ve Tatvan ESO üyeleri 

katıldı. 
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İstişare toplantısı düzenlendi 

 
 

TOBB Bitlis Genç Girişimciler Kurulu (GGK) ile TOBB Bitlis Kadın Girişimciler Kurulu 

(KGK) tarafından üretim, istihdam ve ihracata yönelik katma değer sağlayacak projelerin hayata 

geçirilmesiyle ilgili istişare toplantısı düzenlendi. 

Odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya TOBB Bitlis GGK Başkanı Bilal 

Kardoğan, GGK üyeleri ve KGK üyeleri, DAKA Bitlis Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 

Nurettin Polat ile DAKA Bitlis Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Kerem Akın katılım sağladı. 

Gerçekleştirilen toplantıda; üretim, istihdam ve ihracata yönelik katma değer sağlayacak projeler 

üzerine bilgi alışverişinde bulunuldu. 
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